
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00411/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 20 GRUDNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i wychowanie
C. Dotacje celowe
- dochody bieżące
4. na zadania realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego
z czego:
- finansowanie nauki religii dla uczniów 
kościoła ewangelicko- augsburskiego 
w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu 
Śląskim
w tym:
- Gmina Godów

-
-
-

-

-

1     638 zł  
1     638 zł  
1 638 zł

1 638 zł

1 638 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

Oświata i wychowanie
Gimnazja
- wydatki bieżące
 z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-
-
-

-

1     638 zł  
1     638 zł  
1 638 zł

1 638 zł

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

754

801

75023

75412

80101

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

50 zł
50 zł

50 zł

-

50 zł

1 891 zł

1 891 zł
1 891 zł

1 891 zł
-

317     143 zł  
120 434 zł
120 434 zł

120 434 zł

54     800 zł  
54 800 zł

54 800 zł

50 zł
50 zł

50 zł

50 zł

-

1 891 zł

1 891 zł
1 891 zł

-
1 891 zł

317 143 zł
121 300 zł
121 300 zł

121 300 zł

64 600 zł
64 600 zł

64 600 zł

2



Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

SP Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

29     000 zł  
29 000 zł

29 000 zł

13 200 zł
13 200 zł

13 200 zł

19 034 zł
19 034 zł

19 034 zł

4     400 zł  
4 400 zł

4 400 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

7     000 zł  
7 000 zł

7 000 zł

7     100 zł  
7 100 zł

7 100 zł

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł

3



80104

SP Nr 10
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

-
-

-

-
-

-

72 200 zł
38 400 zł

38 400 zł

38     400 zł  
38 400 zł

38 400 zł

9     800 zł  
9 800 zł

9 800 zł

5     500 zł  
5 500 zł

5 500 zł

7     800 zł  
7 800 zł

7 800 zł

23     700 zł  
23 700 zł

23 700 zł

10     900 zł  
10 900 zł

10 900 zł

83 100 zł
80 200 zł

80 200 zł

39 900 zł
39 900 zł

39 900 zł

-
-

-

500 zł
500 zł

500 zł

-
-

-

4



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 16
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

7     800 zł  
7 800 zł

7 800 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-

4     650 zł  
4 650 zł

4 650 zł

880 zł
880 zł

880 zł

4     910 zł  
4 910 zł

4 910 zł

1     900 zł  
1 900 zł

1 900 zł

8 500 zł
8 500 zł

8 500 zł

4     560 zł  
4 560 zł

4 560 zł

5



80110

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 19
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich nalicz. 

-
-

-

-
-

-

2     900 zł  
2 900 zł

2 900 zł

75 500 zł
75 500 zł

75 500 zł

31     500 zł  
31 500 zł

31 500 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

17     000 zł  
17 000 zł

17 000 zł

8 300 zł
8 300 zł

8 300 zł

9     000 zł  
9 000 zł

9 000 zł

-
-

-

78 500 zł
78 500 zł

78 500 zł

44 000 zł
44 000 zł

44 000 zł

-
-

-

-
-

-

6



80113

80148

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespól Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Dowożenie uczniów do szkół
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych
zadań

z czego podział na dysponentów:

Wydział Edukacji
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych
 zadań

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
w tym:

24     000 zł  
24 000 zł

24 000 zł

-
-

-

3     893 zł  
3 893 zł

3 893 zł

3     893 zł  
3 893 zł

3 893 zł

44 300 zł
44 300 zł

44 300 zł

3     000 zł  
3 000 zł

3 000 zł

2     400 zł  
2 400 zł

-
-

-

34     500 zł  
34 500 zł

34 500 zł

-
-

-

-
-

-

29 534 zł
29 534 zł

29 534 zł

-
-

-

-
-

7



- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 9
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkola Publiczne Nr 15
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

2 400 zł

2     400 zł  
2 400 zł

2 400 zł

-
-

-

-
-

-

7     400 zł  
7 400 zł

7 400 zł

6     500 zł  
6 500 zł

6 500 zł

2     500 zł  
2 500 zł

2 500 zł

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

-

-
-

-

1     834 zł  
1 834 zł

1 834 zł

300 zł
300 zł

300 zł

21 100 zł
21 100 zł

21 100 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

-

8



80195

SP Nr 10
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Wydział Edukacji
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

-
-

-

-
-

-

8     000 zł  
8 000 zł

8 000 zł

7     100 zł  
7 100 zł

7 100 zł

816 zł
816 zł

816 zł

816 zł
816 zł

816 zł

-
-

-

300 zł
300 zł

300 zł

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

-
-

-

-
-

-

4 709 zł
4 709 zł

4 709 zł

-
-

-

4 709 zł
4 709 zł

4 709 zł

9



851

900

921

85154

90002

90003

90017

92195

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone
- związane z realizacją statutowych
zadań

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Oczyszczanie miast i wsi
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zakłady gospodarki komunalnej
- wydatki bieżące
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

-

4 000 zł

75     000 zł  

-
-

-

75     000 zł  
75 000 zł

75 000 zł

-
-

-

-

3     120 zł  

3     120 zł  
3 120 zł

3 120 zł
-

4     000 zł  
4     000 zł  
4 000 zł

4 000 zł

-

75 000 zł

25     000 zł  
25 000 zł

25 000 zł

-
-

-

50     000 zł  
50 000 zł

40 000 zł

10 000 zł

3     120 zł  

3     120 zł  
3 120 zł

-
3 120 zł

§ 2

Dokonuję zwiększenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie dochodów

10



zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

2310

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego

w oparciu o porozumienie z dnia 28 
października 2010 roku pomiędzy 
Miastem Wodzisław Śląski, a Gminą 
Godów  

-

-
-
-

1 638 zł

1     638 zł  
1     638 zł  
1 638 zł

po stronie wydatków
zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80110

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(wydatki Zespołu Szkół Nr 2)

z przeznaczeniem na:
- prowadzenie nauki religii dla 
uczniów kościoła ewangelicko – 
augsburskiego w punkcie 
katechetycznym w Wodzisławiu 
Śląskim

-

-
-
-

1 638 zł

1     638 zł  
1     638 zł  
1 638 zł

11



§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie  miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

75075

4170
4260
4300
4430
4750

4210
4300

OGÓŁEM:

Administracja państwowa
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Zakup akcesoriów komputerowych 
tym programów i licencji

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno-
Gospodarczy)

z zadania:
- dostawa energii cieplnej
z przeznaczeniem na:
zakup programów komputerowych,
umowy zlecenia, opłaty parkingowe,
usługi różne
 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Promocji)

z przeznaczeniem na:
- zakup materiałów promocyjnych

86 157 zł

18     830 zł  
5     830 zł  

-
5 830 zł

-
-
-

13     000 zł  

-
13 000 zł

86 157 zł

18     830 zł  
5     830 zł  

50 zł
-

530 zł
250 zł

5 000 zł

13     000 zł  

13 000 zł
-

12



754

801

75412

80101

3030

4260
4210

4010

4110

4010

4110

4010

4110

4010

4110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Zakup energii
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Biura ds. 
przeciwpożarowych)

z zadania:
- zużycie energii elektrycznej, wody
 i zużycie wody z sieci hydrantowej, 
ekwiwalent za udział w działaniach 
ratowniczych i szkoleniach 
z przeznaczeniem na:
- zakup akumulatorów do samochodu 
gaśniczego, umundurowania 
ochronnego, płynów zimowych do 
samochodów gaśniczych

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

4     791 zł  

4     791 zł  
1 891 zł

2 900 zł
-

55     416 zł  
11     500 zł  

-
11 500 zł

5     500 zł  
-

5 500 zł

4     000 zł  
-

4 000 zł

2     000 zł  
-

2 000 zł

4     791 zł  

4     791 zł  
-

-
4 791 zł

55     416 zł  
11     500 zł  
11 500 zł

-

5     500 zł  
5 500 zł

-

4     000 zł  
4 000 zł

-

2     000 zł  
2 000 zł

-

13



80104

80110

4010

4110
4120

4010

4110

4010

4120

4010

4110

4110
4120

4010

4110

4010

4110

4010

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 19
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

MZOPO
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

z czego podział na dysponentów:

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4     800 zł  
-

1 940 zł
2 860 zł

3     500 zł  
-

3 500 zł

300 zł
-

300 zł

1     000 zł  
-

1 000 zł

2     560 zł  
-

2 560 zł

38     000 zł  
-

38 000 zł

24     000 zł  
-

24 000 zł

14     000 zł  
-

4     800 zł  
4 800 zł

-
-

3     500 zł  
3 500 zł

-

300 zł
300 zł

-

1     000 zł  
1 000 zł

-

2     560 zł  
2 560 zł

-

38     000 zł  
38 000 zł

-

24     000 zł  
24 000 zł

-

14     000 zł  
14 000 zł

14



851

80148

80195

85154

4110

4010

4110

4010

4110

4010

4110

4210
4430

4430

4210

4170
4110
4300

Składki na ubezpieczenie społeczne

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

z czego podział na dysponentów:

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Pozostała działalność
Zakup  materiałów i  wyposażenia
Różne opłaty i składki

z czego podział na dysponentów:

Wydział Edukacji
Różne opłaty i składki

MZOPO
Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenie bezosobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia)

z zadania:
- diagnostyka problemów społecznych
z przeznaczeniem na:

14 000 zł

(per saldo)
300 zł
300 zł

1     200 zł  
-

1 200 zł

1     500 zł  
1 500 zł

816 zł
-

816 zł

816 zł
816 zł

-
-

4     000 zł  
4     000 zł  

-
-

4 000 zł

-

(per saldo)
300 zł

300 zł

1     200 zł  
1 200 zł

-

1     500 zł  
-

1 500 zł

816 zł
816 zł

-

-
-

816 zł
816 zł

4     000 zł  
4     000 zł  
2 000 zł
2 000 zł

-

15



921

92195
3250
4300

- umowy zlecenia, składki na 
ubezpieczenie społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
Pozostała działalność
Stypendia różne
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia)

z zadania:
- stypendia zakresu kultury i sztuki
z przeznaczeniem na:
organizację imprez miejskich

3     120 zł  

3     120 zł  
3 120 zł

-

3     120 zł  

3     120 zł  
-

3 120 zł

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2010 

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4110
4120

4110

4010

4110
4120

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

28 133 zł
9     474 zł  

-
(per saldo)

9 370 zł
104 zł

9     000 zł  
9 000 zł

1     034 zł  
160 zł

770 zł
104 zł

28 133zł
10     340 zł  
10 340 zł

(per saldo)
-
-

-
-

-
-

-
-

16



80104

80110

80113

4010

4110

4010

4110
4120

4010

4110
4010

4110
4120

4110

4110

4110

4300

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 18
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracown.

Przedszkole Publiczne Nr 9
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja
Składki na ubezpieczenie społeczne

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 2
Składki na ubezpieczenie społeczne

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Edukacji)

z zdania:
-dowożenie uczniów do szkół

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-
-

-
-
-

2     900 zł  
2 900 zł

-
-

-
-

3     893 zł  
3 893 zł

10     900 zł  
10 500 zł

400 zł

(per saldo)
10     900 zł  
10 300 zł

200 zł
400 zł

9     000 zł  
9 000 zł

2 400 zł
1 100 zł
1 300 zł

2     400 zł  
2 000 zł
 400 zł

-

3     000 zł  
3 000 zł

3     000 zł  
3 000 zł

-
-

17



900

80148

80195

90002

4010

4110
4120

4110

4010

4110

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4210

4210

Stołówki szkolne i przedszkolne 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 2
Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 18
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 9
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
(wydatki MZOPO)
z przeznaczeniem na:
-zakup nagród na organizowane 
konkursy

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka odpadami
Zakup materiałów i wyposażenia
(wydatki SKM)

(per saldo)
14     766 zł  
5 640 zł

8 330 zł
796 zł

3     000 zł  
3 000 zł

2     400 zł  
1 300 zł

1 100 zł

2 400 zł
2 000 zł

400 zł

-
-

-
-

8     000 zł  
4 500 zł

3 000 zł
500 zł

-
-

75     000 zł  

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-
-

1     034 zł  
160 zł

770 zł
104 zł

-
-

-
-

3     893 zł  
3 893 zł

75     000 zł  

25     000 zł  
25 000 zł

18



90003

90017

4210

4110
4530

z zadania:
- części do sprzętu

Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia
(wydatki SKM)
z zadania:
- materiały do bieżącej działalności

Zakłady gospodarki komunalnej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Podatek od towarów i usług (VAT)
(wydatki SKM)

z przeznaczeniem na:
- składki na ubezpieczenie społeczne,
podatek VAT

75     000 zł  
75 000 zł

-
-
-

-
-

50     000 zł  
40 000 zł
10 000 zł

§ 5

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4110
4120

4010

4110
4120

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

283 700 zł

283     700 zł  
110     400 zł  
80 000 zł

26 200 zł
4 200 zł

45     800 zł  
40 000 zł

5 200 zł
600 zł

283 700 zł

283     700 zł  
110     400 zł  
80 000 zł

26 200 zł
4 200 zł

64 600 zł
40 000 zł

21 000 zł
3 600 zł

19



4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110

4110
4120

4010

4010

4110
4120

4010

4010

4110

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

SP Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 10
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

29 000 zł
20 000 zł

8 000 zł
1 000 zł

13     200 zł  
7 000 zł

5 000 zł
1 200 zł

18     000 zł  
13 000 zł

5 000 zł

4     400 zł  
3 000 zł
1 400 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-
-

7     000 zł  
7 000 zł

7     100 zł  
5 000 zł

1 500 zł
600 zł

8     000 zł  
8 000 zł

23     700 zł  
20 000 zł

3 700 zł

20



80104
4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110

4010

4110

4010

4110
4120

4110
4120

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

PP Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 2
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

69     300 zł  
41 600 zł

23 660 zł
4 040 zł

38     400 zł  
25 300 zł

12 360 zł
740 zł

9     800 zł  
4 500 zł

4 000 zł
1 300 zł

7     800 zł  
7 000 zł

800 zł

7     800 zł  
4 800 zł

3 000 zł

-

-
-

-
-

69     300 zł  
41 600 zł

23 660 zł
4 040 zł

30     900 zł  
16 300 zł

11 300 zł
3 300 zł

-
-

-
-

-
-

-

-
-

-

4     650 zł  
3 800 zł

600 zł
250 zł

880 zł
660 zł
220 zł

21



80110

4010

4110
4120

4010

4010

4110

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110

4010

4010

4110
4120

Przedszkole Publiczne Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 9
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 15
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 16
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 18
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 19
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

-
-

-
-

-
-

-
-

-

5     500 zł  
-

3 500 zł
2 000 zł

-
-

-
-

-
-

-

-
-

75     500 zł  
42 000 zł

27 000 zł
6 500 zł

4     910 zł  
3 200 zł

1 500 zł
210 zł

1     900 zł  
1 900 zł

6     100 zł  
5 000 zł

1 100 zł

500 zł
500 zł

-
-

4     560 zł  
700 zł

3 800 zł
60 zł

5     900 zł  
1 200 zł

4 700 zł

9     000 zł  
9 000 zł

75     500 zł  
42 000 zł

27 000 zł
6 500 zł

22



80148

4010

4110
4120

4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

4010

4110
4120

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Gimnazjum Nr 2
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

31     500 zł  
28 000 zł

3 000 zł
500 zł

3     000 zł  
3 000 zł

17     000 zł  
5 000 zł

11 000 zł
1 000 zł

24 000 zł
9 000 zł

13 000 zł
2 000 zł

-
-

-
-

28     500 zł  
20 500 zł

6 900 zł
1 100 zł

7     400 zł  
6 000 zł

1 400 zł
-

44     000 zł  
14 000 zł

24 000 zł
6 000 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

31     500 zł  
28 000 zł

3 000 zł
500 zł

28     500 zł  
20 500 zł

6 900 zł
1 100 zł

21     100 zł  
14 500 zł

5 500 zł
1 100 zł

23



4010

4110
4120

4010

4010

4010

4110

4110

4010

4110

4110

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkole Publiczne Nr 15
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

SP Nr 10
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 5
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr1 
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Składki na ubezpieczenie społeczne

7     100 zł  
2 500 zł

3 500 zł
1 100 zł

6     500 zł  
6 500 zł

2     500 zł  
2 500 zł

5     000 zł  
3 000 zł

2 000 zł

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

300 zł
300 zł

6     000 zł  
6 000 zł

800 zł
800 zł

300 zł
300 zł

24



§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
  /-/  Mieczysław  Kieca

25


